
令和 2 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

 

新規商品取り扱いのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社、羊毛断熱材 

「ウールブレス」に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では「水道機器認証取得製品 UFB DUALTM」を取り扱いさせていただ

くこととなりましたので、ここに案内申し上げます。UFB DUALTMは、建物専用のウルトラ

ファインバブル生成ノズルです。水道の元栓へ取付ける機器となり、キッチンやお風呂、

洗濯機など水道水を使う全ての場所でウルトラファインバブル水を利用できるようになり

ます。 

 つきましては、商品パンフレットを同封させていただきましたので、ぜひご検討のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【取り扱い商品】 

UFB DUALTM-HU20 型 

 

【規格】 

商品名 型番 水道機器認証番号 外径全長 接続 

UFB DUALTM-HU20 型 UFB DUAL WF-20C3WD WO77-11004-237 92mm 出入口いずれも R20 

 

問い合わせ先：0743-59-0569 

 

以上 

株式会社アイティエヌジャパン 
奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL：0743-59-0569 FAX：0743-59-0432 


